


えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生 クルミ

【ヨゴリーノ】 夏⾊レモンパフェ（コーン） ● ● ● ●

【ヨゴリーノ】 夏⾊レモンパフェ（カップ） ● ● ●

【タピオカ】 ラムネカルピス ● ●

【クレープ】 夏⾊レモンホイップ ● ● ● ●

【パンケーキ】夏⾊レモンパンケーキ ● ● ● ●

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。

■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。

2026.5.26現在

特定原材料 準特定原材料

ʼ26 夏季限定メニュー
アレルギー情報
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えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生
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ジェラート　シングル／ダブル用ワッフルコーン ● ● ● 大豆

ジェラート　トリプル用ワッフルコーン ● ● ● 大豆
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特定原材料

イタリアンミルク

準特定原材料

ミルク＆チョコレート

アマレナ(ダークチェリー)

ジャンドゥーヤ

チョコレートミルク

フォンダンショコラ

ピスタチオ

ノッチョラ　

ロッカー

キウイ

ミックスベリー

マンゴー

���6;+

いちごのミルフィーユ

ティラミス

黒ごま

ココナッツ

レモン

カプチーノ

抹茶

いちごミルク
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えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

エスプレッソ

ブレンド

カプチーノ ●

カフェラテ ●

カフェモカ ●

ティー

ココア ●

アイスブレンド

アイスカフェラテ ●

アイスカフェモカ ●

アイスティー

アイスココア ●

オレンジジュース オレンジ

スティックシュガー

ポーションミルク ● 大豆

ポーションガムシロップ

レモンスライス
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カフェ

（HOT)

カフェ

（ICE)
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特定原材料
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えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生 クルミ
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